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D2

D3

D12

D9

D14
D1

D10

D16

D11

D5

D7

D15

D4

D6

D13

D8

Vedelago

Noale

Resana

Istrana

Trebaseleghe
Scorze'

Piombino Dese

Loreggia

Castelfranco Veneto

Morgano

Camposampiero

Paese

Zero Branco

Massanzago
SalzanoBorgoricco

Riese Pio X

Martellago

Santa Giustina in Colle

COMUNE DI PIOMBINO DESE

Provincia di PADOVA P.A.T.

AZIONI  STRATEGICHE  DEL  PAT  E 
CRITICITA'  DI  DEFLUSSO  RILEVATE

Amministrazione e coordinamento

Scala:

1:10.000

Sindaco:Inquadramento Territoriale

Compatibilità idraulica:

Scala 1:200.000

1:10.000
Scala

Data: 

AZIONI STRATEGICHE DEL PAT E
CRITICITA' DI DEFLUSSO RILEVATE
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!!! Confine Comunale

ATO

Urbanizzazione Consolidata

Urbanizzazione Programmata

Linee preferenziali di sviluppo insediativo:

� Residenziale

� Produttivo

� Urbanizzazione programmata residenziale

� Urbanizzazione programmata produttivo

((( Limiti di contenimento dei nuovi insediamenti previsti 

Programmi Complessi:

!
!

!!! !
!

!!! nuovo

!
!

!!! !
!

!!! convenzionato

Viabilità programmata:

Circonvallazione di Piombino Dese. Raccordo SP71 - SP34 - SR245

Viabilità programmata 

Criticità di deflusso rilevate

+
++++

+
+

+++ Aree a deflusso difficoltoso
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